ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06 августа 2025 года                                                                                    № 92/695

О реализации проекта «ИнформУИК» в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области, назначенных на 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 2 статьи 64 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 58 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 05 августа 2025 года № 108/636
«О реализации проекта «ИнформУИК» по адресному информированию и оповещению избирателей Ленинградской области в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района

РЕШИЛА:

1. Утвердить ответственными координаторами проведения адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также формах голосования на выборах Губернатора Ленинградской области способом поквартирного (подомового) обхода с использованием специального мобильного приложения для работы членов участковых избирательных комиссий (далее – проект «ИнформУИК»):
Полярус Наталью Львовну  – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района;
Карпова Антона Анатольевича – член территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района;
Малофеевскую Ксению Валерьевну – член территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района.
2. Утвердить перечень участковых избирательных комиссий, численность членов участковых избирательных комиссий (в разрезе каждой участковой избирательной комиссии), принимающих участие в реализации проекта «ИнформУИК» согласно приложению к настоящему решению.
3. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Ленинградской области и участковые избирательные комиссии.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Полярус Н.Л.  – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Ленинградской области.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                        С.В.Лапина

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                      Т.О.Меньшикова

Приложение
к решению
[bookmark: _GoBack]от 06 августа 2025 года № 92/695

Перечень участковых избирательных комиссий,
а также численность членов участковых избирательных комиссий
(в разрезе каждой участковой избирательной комиссии),
принимающих участие в реализации проекта «ИнформУИК»

	№ п/п
	Номер УИК
	Численность членов УИК, принимающих участие в реализации проекта «ИнформУИК»

	1
	663
	2

	2
	664
	3

	3
	665
	3

	4
	666
	4

	5
	667
	3

	6
	668
	4

	7
	669
	1

	8
	670
	5

	9
	671
	4

	10
	672
	3

	11
	673
	3

	12
	674
	4

	13
	676
	4

	14
	677
	4

	15
	678
	4

	16
	679
	4

	17
	680
	4

	18
	681
	4

	19
	682
	4

	20
	683
	5

	21
	684
	4

	22
	685
	4

	23
	686
	4

	24
	687
	4

	25
	688
	4

	26
	689
	3

	27
	690
	3

	28
	691
	4

	29
	692
	4

	30
	693
	4

	31
	694
	4

	32
	695
	4

	33
	696
	3

	34
	697
	3

	35
	698
	4

	36
	699
	4

	37
	700
	4

	38
	701
	3

	39
	702
	3

	40
	703
	4

	41
	704
	4

	42
	705
	5

	43
	706
	3

	44
	707
	3

	45
	708
	3

	46
	709
	3

	47
	710
	4

	48
	711
	2

	49
	712
	3

	50
	713
	3

	51
	714
	3

	52
	715
	3

	53
	716
	3

	54
	717
	4

	55
	718
	4

	56
	719
	3

	57
	981
	3

	58
	996
	1

	Итого:
	203